PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.°  ~ /2024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "ADQUIRIR TROCADORES PORTÁTEIS PARA USO NAS UNIDADES DE SAÚDE".

JUSTIFICATIVA

A aquisição desses equipamentos é fundamental para melhorar as condições de
atendimento às crianças e suas famílias durante as visitas às unidades de saúde.

Os portadores portáteis proporcionam um ambiente mais higiénico, confortável e
prático para a troca de fraldas e cuidados com as crianças, garantindo maior segurança e d.
bem-estar. N

0

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 5 de julho de 2024 N
0

Silmara de Souza Braga
Silmara Q

Vereadora - PP O
Q

m
Q
N

tx oi Le ISIat~vo Muneclpo O
Santa Rita do P&do-AAS u~

w

PROTOCO 3ERM
o
Q

J

j P2J )4L N

.N

w
C
d

i6

O

~o
C

1/f
t9

tC
C

O

O
ú
.Q

O
V

O
w
C
d

Página 1 de 1 v
O
O